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Hyvä ammattiyhdistyksen jäsen,

Jäsenilta järjestetään tiistaina 19. elokuuta 2003 viimevuotiseen tapaan Uunisaa-
ressa alkaen klo 17. Yhdistys tarjoaa tänäkin vuonna illallisen, mutta saunomismah-
dollisuutta ei ole. 

Ensimmäiseksi pidetään yhdistyksen ylimääräinen kokous, jossa käsitellään sääntö-
muutoksia. Muutoksilla tehdään ennen kaikkea mahdolliseksi opiskelijajäsenten
ottaminen. Tämä on ajankohtaista, koska AEK:n opiskelijajärjestö, Akavan Eri-
tyisalojen Opiskelijat ry, on lopettanut toimintansa. Sääntömuutosten hyväksyminen
vaatii vielä toisen kokouksen.

Illan aiheena on koulutus. Paikalle on kutsuttu alan koulutusta antavien tahojen
edustajia. Tavoitteena on saada aikaan vapaamuotoista keskustelua siitä, millaista
koulutusta nyt on tarjolla, mihin suuntaan koulutusjärjestelmä on menossa ja miten sitä
pitäisi kehittää. Lopuksi saadaan katsaus nimikekilpailun tuloksiin.

Tukea palkkaneuvotteluihin

Kuten monet varmaan muistavat, AAY:n johtokunta hyväksyi 25.9.2002 suosituk-
sen arkisto- ja asiakirjahallintoalan palkka- ja tehtävärakenteeksi. Suositus on aika-
naan postitettu kaikille jäsenille ja se löytyy myös yhdistyksen kotisivulta
http://www.aek.fi/jasenyhdistykset/aay.shtml 

Pyynnöstä saman suosituksen saa myös virallisena lausuntona, jonka puheenjohtaja
ja sihteeri ovat allekirjoittaneet ja joka on osoitettu lausuntoa pyytäneelle yhdistyk-
sen jäsenelle. Tällaisella paperilla on palkkaneuvotteluissa enemmän voimaa kuin
netistä otetulla tulosteella. Johtokunta antoi keväällä yhden lausunnon. Palautteen
mukaan siitä oli paljon apua, kun korotusten jakamisesta päätettiin. 

Jos haluatte tällaista tukea yhdistykseltä, ottakaa yhteys yhdistyksen sihteeri Aino
Heikkiseen (aino.heikkinen@sota-arkisto.fi, p. (09) 181 26516, osoite: Sota-arkis-
to, PL 54, 00581 HELSINKI).

Nimikekilpailu
Akateemisten ammattilaisten nimikekilpailuun on toistaiseksi tullut vain muutama
ehdotus. Niitä kaivataan lisää! Ehdottaa voi uudissanaa, kirjainlyhennettä tai jo
käytössäkin olevaa nimikettä. Ehdotukset kirjeitse osoitteella (Arkistoalan ammat-
tiyhdistys ry, c/o Kansallisarkisto, PL 258, 00171 HELSINKI), tai sähköpostitse
(pekka.henttonen@kolumbus.fi) 10. elokuuta 2003 mennessä. Jos haluat ottaa
osaa palkinnon arvontaan, liitä mukaan nimesi ja yhteystietosi.

Johtokunta


